ПРИКАЗ

№ 729 - о/д                                                                         от 5 декабря 2022 года

О внесении изменений в приказ МКУ «Отдел образования

Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района РТ» от

22.11.2022 № 684-о/д «О проведении муниципального родительского

собрания по теме «Актуальные вопросы подготовки выпускников к

сдаче ГИА - 2023»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МКУ «Отдел образования Исполнительного

комитета Тетюшского муниципального района РТ» от 22.11.2022 № 684-о/д

«О проведении муниципального родительского собрания по теме

«Актуальные вопросы подготовки выпускников к сдаче ГИА - 2023»

следующие изменения:

в пукте 1 дату “6 декабря” заменить на дату “13 декабря”.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                                                                          И.В. Лазарева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тәтеш шәһәре, Ленин ур., 37 А
тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

mailto:roo.tetushi@mail.ru